
Frau Holle Gin Open - 27.09.2025
Ergebnisliste
2er Scramble - Stableford; 18 Löcher

18 Löcher GC Gudensberg Herren: gelb Par: 58 Slope: 105 Course: 59.0
Damen: rot Par: 58 Slope:  95 Course: 60.0 Stand: 27.09.25, 17:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Berninger, Kai Gudensberg, GP  19,3

Kahl, Jens Kassel  16,0/ 8  31  39
2 2 Hofmann, Ralf Gudensberg, GP  14,1

König, Anakin Gudensberg, GP  21,0/ 8  30  38
3 Fax, Guido Gudensberg, GP  13,6

Gatzmaga-Fax, Ulrike Gudensberg, GP  26,6/ 9  28  37
4 Margraf, Angelika Gudensberg, GP  26,0

Grodzki, Frank Gudensberg, GP  25,8/12  25  37
* Knauf, Horst Gudensberg, GP  26,5

Reihsaus, Marcel Gudensberg, GP  22,2/12  25  37
6 Cnyrim, Dieter Gudensberg, GP  20,5

Liesche, Lars Gudensberg, GP  19,4/10  24  34
7 Vogt, Andreas Gudensberg, GP  17,9

Reuter, Annette Gudensberg, GP  44,2?/12  22  34
8 Arnold, Lukas Gudensberg, GP  34,7

Tirann, Stefan Worpswede, GC  26,5/14  21  34
9 Stieler, Anton Gudensberg, GP  23,8

Berninger, Rainer Gudensberg, GP  24,4/12  20  32
10 Margraf, Christel Gudensberg, GP  26,5

Martinissen, Marc Gudensberg, GP  30,7/13  18  31
11 Tisiotti, Mirko Gudensberg, GP  38,8

Can, Murat Gudensberg, GP  54,0/21  16  36
12 Brauch, Marcus Gudensberg, GP  35,8

Klippert, Christoph Gudensberg, GP  50,1/19  15  32
13 Müller, Michaela Gudensberg, GP  31,3

Zauner-Pfaff, Simone Gudensberg, GP  54,0/17  14  30
14 Heller, Christian Ausland-Gast --

Härtig, Sebastian Gudensberg, GP  29,5?/17  12  23
15 Schmiermund, Tim Gudensberg, GP  36,7

Baunach, Marvin Gudensberg, GP  39,4/18  10  24

Netto
1 1 Berninger, Kai Gudensberg, GP  19,3

Kahl, Jens Kassel  16,0/ 8  31  39
2 2 Hofmann, Ralf Gudensberg, GP  14,1

König, Anakin Gudensberg, GP  21,0/ 8  30  38
3 3 Fax, Guido Gudensberg, GP  13,6

Gatzmaga-Fax, Ulrike Gudensberg, GP  26,6/ 9  28  37
* Knauf, Horst Gudensberg, GP  26,5

Reihsaus, Marcel Gudensberg, GP  22,2/12  25  37
* Margraf, Angelika Gudensberg, GP  26,0

Grodzki, Frank Gudensberg, GP  25,8/12  25  37
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

6 Tisiotti, Mirko Gudensberg, GP  38,8
Can, Murat Gudensberg, GP  54,0/21  16  36

7 Cnyrim, Dieter Gudensberg, GP  20,5
Liesche, Lars Gudensberg, GP  19,4/10  24  34

* Arnold, Lukas Gudensberg, GP  34,7
Tirann, Stefan Worpswede, GC  26,5/14  21  34

* Vogt, Andreas Gudensberg, GP  17,9
Reuter, Annette Gudensberg, GP  44,2?/12  22  34

10 Stieler, Anton Gudensberg, GP  23,8
Berninger, Rainer Gudensberg, GP  24,4/12  20  32

* Brauch, Marcus Gudensberg, GP  35,8
Klippert, Christoph Gudensberg, GP  50,1/19  15  32

12 Margraf, Christel Gudensberg, GP  26,5
Martinissen, Marc Gudensberg, GP  30,7/13  18  31

13 Müller, Michaela Gudensberg, GP  31,3
Zauner-Pfaff, Simone Gudensberg, GP  54,0/17  14  30

14 Schmiermund, Tim Gudensberg, GP  36,7
Baunach, Marvin Gudensberg, GP  39,4/18  10  24

15 Heller, Christian Ausland-Gast --
Härtig, Sebastian Gudensberg, GP  29,5?/17  12  23

Nearest-to-the-pin 2
1 Heller, Christian Ausland-Gast --

Longest Drive Damen 5
1 Müller, Michaela Gudensberg, GP  31,3/17

Longest Drive Herren 5
1 König, Anakin Gudensberg, GP  21,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem Handicap ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 59,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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